
UCHWAŁA NR XXII/151/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie: wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Gminy Kobylin na rok 2020, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: KCGCY-JNNID-WWXBS-TOUAQ-SECRL. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/151/20
Rady Miejskiej w Kobylinie
z dnia 22 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Podstawa ujęcia 

wydatku

ostateczny 
termin 

realizacji

801 Oświata i wychowanie 1 247 398,08
80101 Szkoły podstawowe 1 247 398,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 247 398,08

Budowa budynku przedszkola wraz z 
pomieszczeniami szkoły dla edukacji 
wczesnoszkolnej w Smolicach

1 222 398,08
Umowa nr 70/2020 
z dnia 5 czerwca 
2020 r. z aneksami

30.06.2021

Budowa budynku przedszkola wraz z 
pomieszczeniami szkoły dla edukacji 
wczesnoszkolnej w Smolicach

25 000,00
Umowa nr 69/2020 
z dnia 2 czerwca 
2020 r.

30.06.2021

Wykaz wydatków Gminy Kobylin, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: KCGCY-JNNID-WWXBS-TOUAQ-SECRL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin 
dokonania wydatku ujętego w tym wykazie. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków gromadzone są na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Biorąc pod 
uwagę oraz uwzględniając stan zaawansowania realizacji zadania inwestycyjnego – Budowa budynku przedszkola 
wraz z pomieszczeniami szkoły dla edukacji wczesnoszkolnej w Smolicach - których prac zaplanowanych na 
2020 rok ze względu na wystąpienie pandemii COVID-19 nie udało się wykonawcy zrealizować, podjęcie 
niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

Id: KCGCY-JNNID-WWXBS-TOUAQ-SECRL. Podpisany Strona 1




